科华YTR1102L-J
产品名称 科华YTR1102L-J
公司名称 北京云汉星昴科技有限公司
价格 .00/台
规格参数 品牌:科华
型号:YTR1102L-J
产地:深圳
公司地址 北京市房山区良乡凯旋大街建设路18号-D14747

S自身产生的干扰适合高频通信、广电声像系统的应用。科华FR-UK系列升级配置（选配件） �旁路隔
离变压器�无源PFC�ECO效率优化器�EPO紧急关断系统�输出二次下电二路开关科华UPS电源产品特
点： 三进三出FR-UK(80-800KVA)系列UPS专为数据中心、网络计算机房、智能精密设备(如测量装置、
工业自动化设备等)设计的高性能正弦波不间断电源。采用了的IGBT功率器件、性能优越的SPWM逆变器
及智能化多模式电池管理技术等国际技术，以及丰富的电源管理软件，具有良好的性价比和用户基础。
设备类型：在线互动式UPS额定容量：0.5(KVA)输出电压范围：220(V)输入电压范围：167(V)科华UPS应
用特点：克服常规充电方式下电池板腐蚀和水分流失的难题，延长电池使用寿命;智能化多模式充电，充
电能力强，缩短了电池充电时间;大部分时间充电器处于休眠状态，提高充电器的可靠性;避免因长期浮充
引起的电池板蚀变和水分损耗，延长电池寿命;根据用户的具体情况，出厂前设定好参数，使系统处于佳
工作状态。可测量蓄电池组总电压、单体电池电压及回路电流全中文LCD显示电压、电流、电池温度等
实时监测数据，并可进行系统设置(如电池容量设置、并联组数设置、单组节数设置等)对各种电池测试
数据进行综合分析，判断电池使用状态电池系统异常的声光告警功能具有时钟显示和重要监测信息的记
录以及掉电保存功能具有RS232、RS485接口，及远程干接点通讯功能，能与PC或其他设备通讯特校验技
术，管理方便、安装简便科华UPS FR-UK系列型号以及参数汇总型号 额定容量(KVA) 输出功率(KW
) 直流电压(V) 输入输出 类型FR-UK3380 80  348 三进三出 在线式(长机)FR-UK33100 100
80 348 三进三出 在线式(长机)FR-UK33120 120 96 348 三进三出 在线式(长机)FR-UK33160 1
60 128 348 三进三出 在线式(长机)FR-UK33200 200 160 348 三进三出 在线式(长机)FR-UK33
250 250 200 348 三进三出 在线式(长机)FR-UK33320 320 256 348 三进三出 在线式(长机)FR
-UK33400 400 320 348 三进三出 在线式(长机)FR-UK33600 600 480 348 三进三出 在线式(
长机)FR-UK33800 800 640 348 三进三出 在线式(长机)科华FR-UK33100工业电源功能特点： 采
用的DSP全数字控制技术：采样及控制响应速度快，稳定性高 在线式双变换设计，完全隔离市电及油
机存在的各类电网污染 宽输入电压、频率范围，适应恶劣电网环境 支持双电源输入 的IGBT逆变技
术，标配输出隔离变压器 风道和冗余风扇设计，具有散热及在恶劣环境下起到有效防护的功能。 全
正面维护设计，采用前进风上出风，可靠墙安装，节约实际占地空间 智能化的电池管理：充电电流通